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Lugupeetud Margus Oro 
 
Tänan Teid kirja eest. Väljendasite muret aprillis Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ajalehes “Meie 
Leht” ilmunud artikli üle, mis kirjeldas MTÜ SOS Lasteküla Eesti Ühingu (edaspidi SOS 
Lasteküla), Sotsiaalministeeriumi ja Narva-Jõesuu Linnavalitsuse omavahelist suhtlemist. 
Lükkan ümber väited osapoolte tahtlikust eksitamisest ja selgitan, milline on olnud meie 
ministeeriumi suhtlus Narva-Jõesuu Linnavalitsusega antud küsimuses. 
 
11.07.2023 pöördus Narva-Jõesuu Linnavalitsus arvamuse saamiseks meie poole. Päring 
puudutas Eesti Vabariigi poolt Sotsiaalministeeriumi kaudu ehitatud ja 2011. aastal Narva-
Jõesuu linnale tasuta üleantud kinnistute ennetähtaegset võõrandamist SOS Lastekülale. Me 
ei vastanud võõrandamise ettepanekule eitavalt, vaid selgitasime võõrandamise tingimusi 
ning pakkusime linnale kaalumiseks mitut võimalikku lahendust. Sealhulgas palusime tagada 
09.12.2011 Sotsiaalministeeriumi ja Narva-Jõesuu Linnavalitsuse vahel sõlmitud kinnistute 
tasuta võõrandamise lepingust, asjaõiguslepingust ning 2007–2013 struktuuritoetusete 
seadusest tulenevate kohustuste täitmine. Vastuskirja koostas laste ja perede osakond 
koostöös välisvahendite osakonna ja  Rahandusministeeriumiga ning selle sisuga olin kursis 
nii mina kui sotsiaalala asekantsler. Asekantsler ei ole sellel teemal Narva-Jõesuu 
linnapeaga eraldi suhelnud.  
 
Seoses detsembris 2023.a SOS Lasteküla Narva-Jõesuu linnale saadetud teatega lepingu 
ennetähtaegsest lõpetamisest, on Narva-Jõesuu Linnavalitsus pöördunud korduvalt meie 
poole, et leida lahendus 2011.a võetud lepinguliste kohustuste täitmiseks. Meie soovime 
jätkuvalt, et linnavalitsus täidaks lepingulisi kohustusi, tagaks majade sihtotstarbelise 
kasutamise ja teenuse kättesaadavuse. Sellest tulenevalt on meie erinevad ametnikud 
kohtunud ja suhelnud Narva-Jõesuu linnavalitsuse esindajatega, selgitanud seadusest 
tulenevaid asendushooldusteenuse nõudeid ja püüdnud koostöös omavalitsusega leida 
võimalusi olukorra lahendamiseks. Kuid rõhutan, et me ei ole sekkunud eraõigusliku 
teenuseosutaja ja kohaliku omavalitsuse lepingulistesse suhetesse.  
Millest tulenevalt jäi Narva-Jõesuu linnapeale mulje meie survest peremajade 
võõrandamisele või millised SOS Lasteküla tegevused tekitasid linnapea arvates 
ministeeriumie küsitavusi, ei ole meile teada.  
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